Heloá F. Pereira
| Agente de Operações

CÂMARAMUNICIPAL O nicole(ocamarasaoroque.sp.gov.br
— ESTÂNCIATURÍSTICADESÃO ROQUE—

(O (1»4784-8444
WWYW.CaMmarasaorogue.sp.gov.br

QB (104784-8444

Joyce Oliveira
Departamento Jurídico

tm NUTRICIONALECestasdeAlimento eGêneros Alimentíciosem Geral 9
E (17)3211.2030

O wwvinutricionale.combr

Re: Pedido de Troca de Marca - PP 08/2023
De Nicole <nicole@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para Juridico Nutricionale <juridico@nutricionale.com.br>
Cópia Renato Alves Marques <renato@camarasaoroque.sp.gov.br>
Data 2024-04-24 09:47

 Ofício Câmara N°67-2024.pdf(~369 KB)

Prezada Joyce Oliveira, bom dia.
Segue em anexo, para conhecimento, a Manifestação da Gestora e Fiscal do Contrato em resposta à solicitação de troca definitiva de marca de item
das cestas básicas .

Atenciosamente,

---

Em 2024-04-19 17:00, Juridico Nutricionale escreveu:

Boa tarde.
Segue em anexo o pedido de troca de marca do item biscoito de maisena, de forma definitiva.

Atenciosamente.